ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017

 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO
SIMPLIFICADO DE PROVAS ORIGINADO PELO

EDITAL Nº 01, DE 21 DE AGOSTO DE 2017

Dispõe sobre a homologação das inscrições
do Processo Seletivo Simplificado de Provas
para formação de cadastro de reserva e para
contratação temporária de pessoal no âmbito
da Secretaria Municipal de Educação do
Município de Presidente Castello Branco/SC.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO,
Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais; e

Considerando o Edital nº 01, de 21 de agosto de 2017, que abre

inscrições e estabelece normas para realização de Processo Seletivo Simplificado
de Provas;

Resolve:

Art. 1º Ficam homologadas as inscrições dos candidatos regularmente

inscritos para o Processo Seletivo Simplificado originado pelo Edital nº 01, de 21 de
agosto de 2017, que estabelece normas para realização de Processo Seletivo
Simplificado de Provas para formação de cadastro de reserva e para contratação
temporária de pessoal no âmbito da Secretaria Municipal de Educação do Município
de Presidente Castello Branco/SC, na forma do Anexo Único, parte integrante deste
Edital.

Art. 2º Fica ratificada, na forma do item 6.3 do Edital retro, a data para

aplicação das provas no dia 09 de setembro de 2017, com início às 10 horas, na
Escola Estadual de Educação Básica Dois Irmãos, sito à Rua 17 de Fevereiro, 204 -
centro, nesta cidade.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Presidente Castello Branco/SC, em 08 de setembro de 2017.

ADEMIR DOMINGOS MIOTTO
            Prefeito Municipal

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PRESIDENTE CASTELLO BRANCO
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017

 2

ANEXO ÚNICO

RELATÓRIO GERAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROFESSOR PEDAGOGIA

INSCRIÇÃO CANDIDATOS CPF SITUAÇÃO

10434 ALIENARA GONÇALVES AMARAL FRIGO 100.715.169-21 HOMOLOGADA

10451 ARIANE WEBER GOSSLER 091.793.499-78 HOMOLOGADA

10427 JÉSSICA GORLIN 104.426.919-71 HOMOLOGADA

10420 LEIDE DAIANE GRUHLKE KICH 046.180.909-52 HOMOLOGADA

10423 MARLETE FATIMA DA SILVA GROSS 043.990.679-26 HOMOLOGADA

10429 ROSANE FATIMA BERNART TALINI 000.114.219-40 HOMOLOGADA

10428 SUZANA NEIS FERRARI 086.112.669-60 HOMOLOGADA

TÉCNICO EM ESPORTES

INSCRIÇÃO CANDIDATOS CPF SITUAÇÃO

10444 IVONEI BALBINOTT 896.413.379-04 HOMOLOGADA

10450 SANDRA MARA MINUSCULI TOIGO 004.886.599-06 HOMOLOGADA

10445 TAÍS DILDA 075.526.079-12 HOMOLOGADA